3

[image: ]
Российская Федерация
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Топкинский муниципальный округ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Место для ввода даты. № Место для ввода текста.
г. Топки

	О внесении изменений в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 05.02.2024 № 127-п «О создании Координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и молодежи «Движение первых» в Топкинском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топкинский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса, в связи с изменением структуры администрации Топкинского муниципального округа, с целью дальнейшей эффективной работы координационного совета  по взаимодействию с российским движением детей и молодежи «Движение первых» в Топкинском муниципальном округе:
[bookmark: _Hlk180162426]1. Внести в постановление администрации Топкинского муниципального округа от 05.02.2024 № 127-п «О создании Координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и молодежи «Движение первых» в Топкинском муниципальном округе» следующие изменения:
1.1. Состав Координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и молодежи «Движение первых» в Топкинском муниципальном округе утвердить в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Топкинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам Т.Н.Смыкову.
4. Постановление вступает в силу после официального обнародования.

	И.о.главы Топкинского муниципального округа
	⚓^
	О.А.Шкробко

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Топкинского муниципального округа
от  №

СОСТАВ
координационного совета по взаимодействию с российским движением детей и молодежи «Движение первых» в Топкинском муниципальном округе

	Фролов
Сергей Владимирович
	- председатель координационного совета, глава Топкинского муниципального округа

	Смыкова
Татьяна Николаевна
	[bookmark: __DdeLink__182_3130392161]- заместитель председателя координационного совета, заместитель главы Топкинского муниципального округа по социальным вопросам

	Глебова
Татьяна Юрьевна
	- секретарь координационного совета, начальник управления образования администрации Топкинского муниципального округа

	Члены координационного совета:

	Ковшова
Ирина Николаевна
	- начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации Топкинского муниципального округа

	Мякишева
Елена Александровна
	- начальник отдела по социальной политике администрации Топкинского муниципального округа

	Чернышова
Екатерина Сергеевна
	[bookmark: _GoBack1]- главный специалист по организации работы Российского движения детей и молодёжи «Движение Первых» в Топкинском муниципальном округе (по согласованию)

0

image1.png